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Kuntalain 39 § 1 mom. mukaan kunnanhallituksen tulee vastata kunnan 
hallinnosta ja taloudenhoidosta. Hallintosäännön 70 §:n mukaan talouden 
toteutumaraportit esitetään kunnanhallitukselle kuukausittain. 
 
Toteutumaraporttien mukaan heinäkuun vuosikate on 1 090 400 € ja 
tilikauden tulos 79 400  €.  
 
Tasainen toteuma heinäkuu 58,3 %. 
 

 Toimintatuotot Toimintakulut Verotulot Valtionosuudet 
Heinäkuu 3 584 900 € 10 229 900 € 6 922 900 € 425 200 € 
Toteuma 
talousarvios
ta 

52,4 % 56,5 % 67,1 % 67,1 % 

Vertailu 
edelliseen 
vuoteen 

-6,8 %  
3 847 300 € 

-55,1 % 
22 805 900€ 

-40,3 % 
11 605 900 € 

-94,6 % 
7 935 200 € 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 

 
Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee talouden toteumaraportin heinäkuulta 2023 

tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


